PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO

www.ervalvelho.sc.gov.br

RUA NEREU RAMOS, Nº 204, CENTRO, ERVAL VELHO, SC, CEP 89613-000

FONE: (49) 3542-1222 - e-mail: licitacao@ervalvelho.sc.gov.br

CNPJ nº 82.939.422/0001-91

www.ervalvelho.sc.gov.br

RUA NEREU RAMOS, Nº 204, CENTRO, ERVAL VELHO, SC, CEP 89613-000

FONE: (49) 3542-1222 - e-mail: licitacao@ervalvelho.sc.gov.br

CNPJ nº 82.939.422/0001-91
fl. 1/1

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 078/2024

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2024

Contratação eventual e futura de empresa(s) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE RECAPAGEM E VULCANIZAÇÃO DE PNEUS DOS VEÍCULOS,

EQUIPAMENTOS E MÁQUINAS PESADAS DA ADMINISTRAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE ERVAL VELHO/SC, nos termos e condições descritos e

especificados no Anexo II – Termo de Referência deste edital.

RETIFICAÇÃO

O Município de Erval Velho, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno,

representado pelo seu Excelentíssimo Senhor Prefeito Severino Jaime Schmidt TORNA PÚBLICO

a retificação do Edital conforme abaixo:

Fica alterado o item 14.10 da presente licitação, nos seguintes termos:

Onde se lê:

14.10.1 Certidão negativa de falência, recuperação judicial ou extrajudicial, expedida pelo

distribuidor da sede da pessoa jurídica ou do domicílio do empresário individual.

Leia-se:

14.10.1 Certidão negativa de falência, expedida pelo           distribuidor da sede da pessoa jurídica ou do

domicílio do empresário individual.

As demais disposições permanecem inalteradas.

Erval Velho/SC, 10 de outubro de 2024.

Severino Jaime Schmidt

Prefeito Municipal